OEC/298/2010 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de junho de 2010.
  À

  E.M.E.B. "Professor Paulo Rezende Torres de Albuquerque",
Tem este a especial finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 33/2010, de autoria do Vereador Paulo Aurélio Bianchini, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 28 de junho do corrente ano.

  Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

PAGE
“Deus seja louvado”